[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.png]Indicagéo N° 595/2021 - PROTOCOLO 3482/2021 - 25/06/2021 12:57

Indicação N°            /2021
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, se estude a possibilidade de fazer, com a máxima urgência, a instalação de corrimão nas escadas da Praça da Matriz, pessoas idosas e com mobilidade reduzida vem enfrentando dificuldades no referido local.
  JUSTIFICATIVA – Srª. Prefeita – Tal providência se faz necessária, a pedido de diversos munícipes que usam o local.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 23 de junho de 2021.
VALDIR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”